
ТЕХНИЧАР ВО ПРОИЗВОДСТВО ЗА ДЕКОРАТИВНО ШИЕЊЕ-QUILTING

Работни Обврски:
• Исполнување на планот за работа и поставените норми

• Да се придржува до работните стандарди и инструкции согласно 

иструкциите на претпоставениот

• Дневна контрола на работните налози - нивно следење од влез 

до излез на кројница

• Контрола на материјалот за кроење

• Комплетирање на некомплетни кутии

• Подршка и помош на дата валидатор и на Jail  оператор

• Контрола на потрошувачка на материјал за сечење пропишан со 

работниот налог

• Контроола на произведениот (искроениот) полуфабрикант

• Контрола и работење според КАН-БАН системот (влез – излез)

• Секојдневна контрола на Отпадот, негово евидентирање и 

надополнување

• Евиденција на негативниот ,,STOCK’’ и негово навремено 

надополнување

• Постојана комуникација со одговорните

Потребни квалификации: 
• Образование: IV-VII степен, средно образование 

• Работно искуство: 1 година работно искуство на слично или 

исто работно место 

• Професионално знаење: Стандарди за работа на автомобилска 

индустрија 

• Јазик: Основно познавање Англиски јазик 

• Компјутерски вештини: Microsoft office
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